MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 017/2022 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber do
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 017/2022, para contratação temporária de
profissionais para atuar como  Enfermeiro e Técnico em Enfermagem por tempo determinado, de acordo
com Edital disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na
Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Enfermeiro

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º Noêmia de Jesus Macedo 70

2º Alberto Coelho da Costa 70

3º Cristiane do Carmo Macedo Correa 70

4º Jussara Almeida Deps 70

5º Maria Rita Oliveira da Silva Santos 70

6º Patrícia Coelho Souza Athayde 70

7º Maria Luíza Lopes Loureiro Vieira 70

8º Tallylia Binote 70

9º Débora Caprini Mattos Pinheiro 70

10º Lilian Lemos da Silva Barbosa 70

11º Rafaella Siqueira Lemos 70

12º Natania de Almeida Silva 70

13º Tiago Catani 69

14º Ana Carolina de Almeida Marchiori 69

15º Leuri da Penha Meyreles Menelli 62

16º Valéria do Carmo Simões Sodré 62

17º Maria do Carmo dos Santos Portela 60

18º Mônica de Souza 60

19º Cristiane Nunes de Souza 60

20º Jacyara Franklin Campos 60

21º Washington Rodrigues Santos 60

22º Genif Silva Magalhães 60

23º Mara Mello Peçanha 56

24º Gesiane Vieira de Aguiar Pains 55

25º Lawanda Roberta de Jesus Freire 55

26º Virgínia Deorce Vicentini 50

27º Vera Lúcia Alves dos Reis Silva 49

28º Eliane Miranda dos Remédios 46

29º Paloma Pereira da Silva Arpini 45

30º Sonaira Barcellos Machado 40

31º Letícia Miranda de Souza Cardoso 40

32º Carla Andréa Pereira Carvalho Sousa 39

33º Cristiane Bodart Ucelle 38

34º Luciana Viana Hoffmam Pádua 38

35º Roseane Moreno Cardoso 38

36º Karla de Cacia Rodrigues Freire das Neves 37

37º Rebeca Lourdes Falconi 29

38º Lucas Rafael Nunes Almeida 29

39º Adriana José Sabino 28

40º Maria De Lourdes Souza Santos da Silva 26

41º Josilene Furtado de Almeida 26

42º Maêny Fabiano Gomes 26

43º Ingrid Almeida Santos 22

44º Monique Dias Rangel Dutra 16

45º Marcilaine Carneiro Chagas Honorato 11

Vagas para PCD

Valéria Fernandes Teixeira Silveira

                  INDEFERIDO

Alcineia Lopes Evangelista Disperati

Alessandra Soares de Abreu Melo

Ana Cláudia Rufino Fabiano

Ana Hilário Pimenta

Andressa Rosa Leal Pianissola

Bárbara Pires Serafim

Carla Silva

Daniele Silva Ribeiro

Danielle Pereira Navarro

Dedilene Maria Alves do Amaral

Elaine do Carmo de Andrade

Eliane Aparecida Dias Resende de Barros

Eliane Maria Ferreira Moreira

Elisa de Souza Turetta Caetano

Elizabete Loureiro Domingos Maioli

Ellen Cristian Lima Soares

Eveline Falcão de Oliveira

Fernanda Franco Souza

Franquilene Dias das Neves Franco

Geovanea Mendel da Cruz Lima de Oliveira

Gislaine Aparecida Peixoto

Graciana Moreira dos Passos

Igor Raibeiro

Ilenir Bet Diniz

Irlla Gomes Oliveira

Jaciara Maria da Silva Pereira

Jaqueline Langa Oliveira Werneck

Karine Fonseca Giovanelli Siqueira

Kátia Cristina Batista Rocha

Lais Moreira Fontoura

Lélia Suely Carvalho da Silva

Luciana Carneiro Pena

Luciene Figueiredo de Oliveira

Luis Eduardo Machado Lamatina

Lygia Furtado de Almeida Franco

Maria Emília Ribeiro Bonfim

Mayara Brumiera Pinto

Nathalia Astori Buback

Natiele Rocha Moreira

Paula Barbosa Freitas

Raquel da Silva Nagel

Samara Coutinho dos Santos Silva

Sarah Brazão Bononi

Suzana de Souza Candido

Thamyres Santiago

Valéria Fernandes Teixeira Silveira

Vando de Souza Kill

Vinícius da Silva Bertoli

Vinícius Tardeli Roque de Matos

Técnico em enfermagem

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO TOTAL

1º Lúcia Elena Muniz Roriz 100

2º Sandra Azevedo Valentim 100

3º Orquídea Aparecida Soares da Silva Souza 100

4º Marilza Rosa 100

5º Maria da Penha Costa 100

6º Fernanda Martins dos Santos Fonseca 100

7º Glória de Almeida Pereira 100

8º Luciana Santa Clara e Silva Bassani 100

9º Kátia Regina Teixeira Loureiro 100

10º Alexandre Carlos Guimarães 100

11º Suzana da Silva de Souza 100

12º Jocelina Vieira Miranda Desidério 100

13º Cosmira Pereira dos Santos 100

14º Edineia de Souza 100

15º Jusymara Dias dos Santos 100

16º Maria Adriana Pim de Barros 100

17º Lígia Maria Florentino Falcão 100

18º Rosilene Gomes Araújo 100

19º Eliane Vieira Coelho 100

20º Soraya Alexandre Saraiva Faria 100

21º Adevania marinho de Araújo 100

22º Nilceia Izabel Ferreira 100

23º Claudiane Rodrigues Carneiro 100

24º Tayani Garcia Lopes 100

25º Wildes Cândido Rocha Augusto 100

26º Marcelo Augusto Monteiro Sales 100

27º Leandro Nascimento Brandão 100

28º Lidimara Aparecida Morais Martins 100

29º Elisa Vaz Petersen 99

30º Marinete da Silva Pinto Gomes 97

31º Fabíola Silva Auer dos Santos 97

32º Edinete Falcão 92

33º Scarlat Simões Brilhante de Almeida 91

34º Rosana Rosa de Jesus 90

35º Natalina Pereira dos Santos 90

36º Jacqueline Silva Damasceno Miranda 90

37º Marília Gabriele Ferreira dos Santos 90

38º Roberta Cabral de Freitas Breda 89

39º Daiane Vergílio Ferreira 88

40º Isabella Gonçalves Silva 88

41º Lauriane Gabri Júlio Ferreira 87

42º Jerliane Machado da Silva 86

43º Juliana Silveira 85

44º Márcio da Silva Leandro 81

45º Márcia Correa Santos 80

46º Aparecida Fernandes de Carvalho 80

47º Nauina Lima Cardoso Luiz 80

48º Lúcia Almeida Oliveira 80

49º Dayane Keila Aprígio Costa 80

50º Danielle Santana Cândido Souza 80

51º Jucineide Silva dos Santos Ribeiro 80

52º Cíntia Portela Ozório dos Santos 80

53º Karen da Silva Santos Pereira 80

54º Karina Deise das Graças Gomes Pinheiro 80

55º Danielly Andrade de Oliveira 80

56º Simone de Oliveira Santos 79

57º Ana Karenina dos Santos Garcia 77

58º Rafaela Gomes Ferreira 77

59º Natália Alves Ribeiro 75

60º Tainara da Glória 73

61º Edivânia Luiz 72

62º Ana Carolina Silva 72

63º Marta Camila Nascimento Santos 72

64º Walace da Silva Santos 70

65º Lays Santos Souza Lima 70

66º Maria de Lourdes dos Santos 69

67º Marcielli P. de Souza Oliveira 68

68º Simone Maria dos Santos 67

69º Yara Matos Pereira Ferreira 67

70º Cássia Romão Guimarães 66

71º Jaqueline Pereira Coutinho 65

72º Aline Gonçalves de Almeida Camargo 61

73º Jany Tesch Vieira 58

74º Patricia Alves Tavares 55

75º Laura Lima Santos 53

76º Rafaela Andrade Custódio 52

77º Maria Lúcia Moura da Silva 50

78º André Borges Pereira 50

79º Rutlea Ferreira Rodrigues 50

80º Vanessa Faria da Silva 50

81º Lídia Aparecida dos Reis Leite 48

82º Ângela Maria Ferreira dos Santos 40

83º Grace Anne Soares Gonçalves 40

84º Karla de Oliveira Martins 40

85º Edna Cristina Soares da Silva 40

86º Daniele Guarnier de Mattos 40

87º Ana Paula Guedes Elmor de Oliveira 36

88º Viviele Dias de Souza Ladislau 22

89º Sara Brandão Pereira 22

90º Maria Aparecida Gomes de Azevedo 12

91º Marcela Bianchi 11

92º Douglas Filipe Rodrigues Silva 3

Vagas para PCD

Lídia Aparecida dos Reis Leite 48

 INDEFERIDO

Amanda dos Santos Ribeiro de Paula

Denise Francine Bueno Mariano

Domingas Santos de Oliveira

Elizabeth Mendes Vieira Dantas Costa

Eveny Thelly de Souza Santos

Fabiana Oliveira de Carvalho

Joanita Oliveira Santos Gera

Joice Nascimento Rosa Domingos

Lorena Muniz Vieira

Lorrani Lopes da Silva

Luciana Loureiro

Maria da Penha Mariano Domingos de Souza

Maura Isdna Rangel Mello

Neiva da Silva Castelo

Schwalina Calibe Barbosa

Sthefany Sabriny Dias Moura

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde